transporte rodoviário intermunicipal, em atendimento à Fundação de Esportes de 
Corumbá, para participação nos Jogos Escolares da Juventude de Mato Grosso do 
Sul 2024, que será realizado na cidade de Campo Grande/MS, conforme Nota de 
Empenho nº 333, de 15 de agosto de 2024. VALOR: O valor total da contratação é de 
R$ 54.675,00 (cinquenta e quatro mil seiscentos e setenta e cinco reais) - Processo 
Nº 22.960/2024. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento será 
de 03 (três) meses a partir da sua assinatura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 27.84 - 27.812.0101.4170-Gerenciamento da 
Fundação de Esportes de Corumbá - 33.90.33 - Passagens e Despesas com